Auto-Ladegerät mit 2 USB-Ports 3.100 mAh
SKU: TECAR2USB31A
Auto-Ladegerät 12/24V, 2 USB-Ausgänge 3,1 A, schwarz
Lädt Ihr Smartphone und einige Tablets mit dem SBS-Auto-Ladegerät schnell auf. Verfügt über 2 Universal-USB-Eingänge, um
mehrere Geräte gleichzeitig anzuschließen.
Eigenschaften:
Versorgungsspannung: 12/24V
Ladestrom: 3100A  mAh
Zweifache USB-Buchse 2.0
Auflademodus 'Fast Charge mit Anschluss von: 1 Smartphone oder 1 Tablet oder 2 Smartphones
Auflademodus 'Standard Charge mit Anschluss von: 2 Tablets oder 1 Smartphone + 1 Tablet
Die Aufladewerte sind Schätzwerte und können je nach Akkuleistung des aufzuladenden Geräts variieren.
•
•
•
•
•
Auto-Ladegerät mit 2 USB-Ports 3.100 mAh
SKU: TECAR2USB31A
Technische Daten
SKU: TECAR2USB31A
Gewicht: 23 g
Ausgangsstrom: 3100 mA max
Batterie-Kapazität: 3100 mAh
EAN: 8018417209901
LED: Status
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Das Gerät ist durch eine doppelte Isolierung
geschützt, ein Schutzleiteranschluss ist nicht zulässig,
Artikelverpackungen unterliegen dem Recyclingsystem „Grüner
Punkt“, Verwenden Sie das Produkt in geschlossenen und
geschützten Räumen, Die Artikelverpackung ist recycelbar, Artikel
unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Eingang: 12/24 VDC
Ausgang: 5 VDC
Stecker: 2 USB-Buchsen
Steckertyp: Zigarettenanzünder
Logistikdaten
Tiefe Pack: 40 mm
Breite Pack: 75 mm
Tiefe Inner: 268 mm
Höhe Pack: 180 mm
Gewicht Pack: 82 g
Breite Inner: 88 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 470 mm
Höhe Inner: 215 mm
Gewicht Inner: 630 g
Breite Master: 295 mm
Anzahl Master: 48 Pz
Höhe Master: 390 mm
Gewicht Master: 6000 g
Anzahl Produkte inkl. Pack: 1 Pz
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Auto-Ladegerät mit 2 USB-Ports 3.100 mAh
	SKU: TECAR2USB31A
	Auto-Ladegerät 12/24V, 2 USB-Ausgänge 3,1 A, schwarz